Ilo ropusonTanu:

1

10
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12
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14

15

17

19

21

22

23

25

28

33

34

35

«3aHIOXaHHBIN
HapKOTHK (6)

IIBeTHas HammMBKa
IoJyioca o
HapyXHOMY
OOKOBOMY IIBY
hopMeHHBIX OproK (6)

Coprt BuHorpana (7)

Yenosek, KOTOPHIit
3aHHMaeTcst
TYpH3MOM,
coBepIIaeT
TYPHCTHYECKHE
myremectBus (6)

WBanos nens —MBan

« [6)

Hemm cpenn
POCCHICKHX aKTpHUC

0

Pa3meps! yenoBeka
WM XUBOTHOTO B
BBICOTY (4)

BriBmmit myx
neBUIB! MaIOHHBI

“4)

Nms XynoskHIKa

Jamu (9)

3nas u 6e300pa3Has
crapyxa (5)

Peka B BocrouHnoit
Cubupu (5)

Becomast BeM4uHa B
dusmke (5)

OcBexeBaHHOE 1
BBIIIOTPOIIEHHOE TENO0
yOUTOr0 HEOOJIBIIOTO
JKUBOTHOTO, IITHIIB,
PpBIOHI (5)

Cepas kpsica (5)

Iepexon Ha Gosee
HH3KYIO CTYIIEHb

(meper.) (5)

JIOIDKHOCTHOE JIHILIO,
3aHATOC
HHCIICKTHPOBaHHEM
4yero-Huoy b (9)

YJIeHUCTOHOT0€,
Kiacca
aykooopasHsix (4)

Bynnucrckuit Mmonax

“4)

MycynbMaHCKHH
KyHaJbHHK,
3aKpBIBAIONINN
XKEHIIUHY ¢ HOT JI0
ronoBsl (7)

36
37

38

Beiaymka, J10%Kb (6)

AduHckuit Myaperl,
pedopmarop Mopaiu

(©)

JKerne3Hslit kaHIUIEP

0

I'ny6una
MOTPY)KEHHS CY/THA B
Boxy (6)

CUHHI IBOWHHUK U3
¢unema (Ha DOTO)

(©)

Ilo BepTHKaNN:

1

«3aurymeB
MOTOpaMH, BBIITYCTUB
JIBIMOK, Yepe3
AKBAaTOPHIO MUHUTCS

« » (mecen.) (7)

Konnblif BoMH,
BOOPYXKEHHBII
nanamoM (7)

To e, 94TO HATYPIIUK

(©)

I'pyOslit, sxecTOKuUit
yenoBek (6)

Iepconax noBecTu
T'oromns 'Hous nepen
PoxnectBoM',
BeJbMa, MaTh
Ky3Hena Bakyist (6)

15

16

18

20

23

24

26

YeprexHbIH
HHCTPYMEHT IS
BEIYEPUUBAHUS
KPHBBIX JIHUT (6)

W3 gero npexe B
Poccuu dyexkaHmIH
«OeJble YepBOHIIBI)?

0

B peun ckaszureneii:
JMUYECKOEe CKa3aHue,
obumHa (7)

MarneHbkue,
JIepEBSIHHBIC, PYYHbIC
caukd (7)

CrpourenpHas
XKHJIKast CMECh U3
L[eMEeHTa, [IecKa,
n3BectH (7)

Pox MHOTOJIETHHX
pacrteHuii cemeiictBa
araBoBbIX (5)

Heb6osprmas
OXOTHHYbsI COOAKa C
JUTMHHBIM
TYJIOBHILEM T

KOPOTKHMU KPUBBIMHU

Horami (5)

DpaHIy3cKHit

JkuBomucen; XX Beka,

aBTOp KapTUH:
"JleBouka Ha mape",
"T'epauka" (7)

Mono4HsIi TPOIYKT

13 KUCIBIX CIUBOK (7)

Enunnna usmepeHus

27

29

30

31

32

JUIMHBI CTPOK,
dopmara Habopa,
pa3mMepoB WpHPTOB U
T.11. (B THIIOrpad)cKoM
nene) (7)

CaMoxoiHast MaliHa
JUTSL TSTH U
MIPUBE/ICHHS B
JICCTBUE MAIIIHH,
opyuii (7)

CroaBHKHUK
Borpana
XMEIbHULIKOTO,
bamumeit
YTBEpIKAaBIINH
MYKCKOE
JIOCTOMHCTBO (6)

Cosse3aue IOxHOro
noytapust (6)

MHoroneTHHIA pexuM
morosl (6)

Ommbka 1mo
PaccessHHOCTH B
MUCLOMEHHOM TEKCTE
H3-32 HEBHUMaHHUS

(6)





